
UCHWAŁA NR  XLIII/332/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia    29  czerwca 2010 roku

w sprawie dopłat dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2006 r.  Nr  123,  poz.  858 ze zmianami),  Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.Ustala się dopłatę do 1 m3 dla taryfowej grupy odbiorców gospodarstwa domowe 
w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości 0,79 zł.

§ 2. Dopłata określona w § 1 stosowana będzie od dnia 10 sierpnia 2010 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 123, poz.858 ze 
zmianami), wyłącznie do kompetencji rady gminy należy możliwość przyznania z budżetu gminy 
dopłat dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.
W celu zmniejszenia obciążeń dla taryfowej grupy odbiorców usług gospodarstwa domowe 
w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Bojanowo proponuje się dopłatę 
do 1 m3 ścieków w wysokości 0,79 zł netto. 


